長 建 協 発 第 １ ５ ０ 号
平成２３年 ６月２７日

会 員 各 位

社団法人長崎県建設業協会
会 長 谷 村 隆 三
【公 印 省 略 】

（財）長崎県建設技術研究センターとの意見交換会について

かねてより、本会業務運営等につきましては格別なるご高配を賜り厚く御礼
申し上げます。

さて、財団法人長崎県建設技術研究センター（ナーク）では、県下各地での
一般研修開催にあわせて「意見交換会」を開催することとなりました。

今回の意見交換会は、長崎県、建設業者、ナーク（調査監等）とで、日頃現
場で考えていることなどについて意見交換を行い、親睦を深めるために開催す
るものであります。

参加ご希望の方は、別紙「意見交換会参加申込書」により、直接ナークへお
申し込み下さるようお願い申し上げます。

なお、意見交換会の前後に、ナーク調査監が講師となる一般研修「施工プロ
セスチェック指導結果と対応」【出前講座】も各地で開催されますので、詳細
につきましては、ナークホームページ（http://www.nerc.or.jp/)でご確認願い
ます。

記

〈意見交換会〉
１．開催日時 別紙参照

２．開催場所 場所決定後、申込者へ連絡。

３．会 費 一人３，０００円程度（当日徴収）

４．定 員 ４５名程度
＊先着順にて受付が行われます。定員以上の申し込みがあ
った場合、申込者に連絡・調整を行い、参加を遠慮いた
だく場合があります。

５．申込方法 別紙申込書により、開催日の３日前までにＦＡＸかメール
にて申し込み。

６．申込先 財団法人長崎県建設技術研究センター
技術部企画研修課 担当：待永
ＴＥＬ０９５７－５４－９６３３
ＦＡＸ０９５７－５４－１５９２
Ｅ-meil : iken_koukan@nerc.or.jp